Avenida Paulo Sarazate, 2º piso do Shopping do Cidadão
Centro - CEP 62.375-000 – Carnaubal-CE

CNPJ: 06.577.167/0001-04 - Fone: (88) 3650-1202

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Dispensa de Licitação Eletrônica nº 021/2025-CMC

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL, torna público que realizará as 14h, do dia 13 de junho

de 2025, no endereço eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa de Licitação

Eletrônica nº DLE 021/2025-CMC. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA

COMUM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL-CE.

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Av. Paulo

Sarasate, s/nº, Altos, Centro, Carnaubal/CE e no endereço eletrônico:

https://www.camaracarnaubal.ce.gov.br/. Carnaubal/CE, 10 de junho de 2025.

Patrícia Barbosa da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO